
 
2023 年 11 月 14 日 

株式会社みらいワークス 

(証券コード：6563) 

 

 

2023年9月期 オンライン決算説明会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の要領にて、オンライン決算説明会を開催させていただく運びとなりました。 

当社の経営方針・強みなどを中心に、今後の成長戦略についてご説明させていただきます。 

この機会を通じまして、弊社に対するご理解を一層深めていただく一助になれば幸甚に存じます。 

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ぜひご参加ください。 

 

 

敬具 

 

記 

 

 

開催日時： 2023 年 11 月 15 日（水）14:00～15:00 

講演者： 代表取締役社長 岡本 祥治 

参加資格： どなたでもご参加いただけます 

視聴方法： お申込み頂きました方に詳細のご案内をさせて頂きます 

※質問はテキストで受け付けます 

申込方法： こちらよりお申し込みください 

 

※リンクにアクセスできない方は以下を記載の上、IR 担当までご連絡ください。 

記載内容： １ご芳名 ２貴社名 ３ご所属 ４お役職 

 

 

【本件リリースに関するお問い合わせ先】 

株式会社みらいワークス IR担当 

メール：ir@mirai-works.co.jp 

 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_PgNMu1xbRZWaGreFL-iOtQ#/registration
mailto:ir@mirai-works.co.jp

